

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие Кадачинского муниципального района Омской области «Водоснабжение»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
			класс 1				класс 2		класс 3			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда				3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	3	3	0	2	1	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	2	1	0	0	0	0			
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Администрация													2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участков автомобильно																								
3	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Директор
(подпись)



Шалыпин Виктор Борисович
(Ф.И.О.)

10.01.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Мастер
(подпись)



Посканной Сергей Александрович
(Ф.И.О.)

10.01.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(подпись)



Поддубиков Александр Николаевич
(Ф.И.О.)

10.01.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1722

(Имя, фамилия, номер)

Кретеенева Анна Михайловна
(Ф.И.О.)

18.12.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие Калачинского муниципального района Омской области «Водоснабжение»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 Администрация	2 Отсутствует	3 Отсутствует	4	5	6
3. Водитель автомобиля	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 18.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Шалыпин Виктор Борисович (Ф.И.О.) 10.01.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Мастер (подпись) Посканной Сергей Александрович (Ф.И.О.) 10.01.2024 (дата)

Специалист по охране труда (подпись) Поддубиков Александр Николаевич (Ф.И.О.) 10.01.2024 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1722 (№ в реестре экспертов) Кретепова Анна Михайловна (Ф.И.О.) 18.12.2023 (дата)

Раздел V. Сведения о состоянии, результате проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (список)									
	место	и том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (вс.)	5	5	1	3	1	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	1	3	1	0	0	0	0			
из них женщины	2	2	1	1	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Администрация																									
23034001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Участок водоснабжения, с.Кибинье																									
23034002	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Таблица 2

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (суммируя)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (сл.)	37	2	0	2	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	4	0	4	0	0	0	0	0			
из них женщины	7	1	0	1	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	2	химический													
		биологический													
		аэрозоли преимущественно фиброгенного действия													
		шум													
		инфразвук													
		ультразвук воздушный													
		вибрация общая													
		вибрация локальная													
		неионизирующие излучения													
		ионизирующие излучения													
		параметры микроклимата													
		параметры световой среды													
		тяжесть трудового процесса													
		напряженность трудового процесса													
		17	Итоговый класс (подкласс) условий труда												
		18	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ												
		19	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)												
		20	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)												
		21	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)												
		22	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)												
		23	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)												
		24	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															
Участок подкласса															

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 29.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Шалыгин В. Б.
(ФИО)

03.08.2022,
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Мастер (ответственный по охране труда, представитель трудового коллектива)

(должность)

Наумов А. Н.
(ФИО)

(дата)

старший инспектор по кадрам

(должность)

Евтушенко А. Н.
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1184

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Грик Михаил Борисович
(ФИО)

29.07.2022
(дата)

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
участок водоснабжения, д.Стеклопика																							
28	Машинист насосных установок I разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
участок водоснабжения, д.Новогрядка																							
29	Машинист насосных установок I разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор

(подпись)

Шалыпин В. Б.

(ФИО)

13.12.2021

(дата)

председатель комиссии по расследованию — директор (должность)

Шалыпин В. Б. (ФИО)

(подпись)

(дата)

специалист по охране труда,
 представитель трудового коллектива
 (подпись) _____
 (должность) _____

специалист по охране труда,
представитель трудового коллектива

_____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

15.09.2012

старший инспектор по кадрам
(подпись) _____
Евтушенко А. Н.
(ФИО) _____
(дата) _____

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1184	Грик Михаил Борисович	12.11.2021
(№ в реестре экспертов)	(ФИО)	(дата)
		
	(подпись)	

1184
(№ в реестре экспертов)

Григ Михаил Борисович
(ФИО)

12.11.2021
(дата)

(подпись)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 12.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор
(должность)


(подпись)

Шалыгин В. Б.
(ФИО)

12.11.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда,
представитель трудового коллектива

(должность)


(подпись)

Ляликовская Т. В.
(ФИО)

(дата)

старший инспектор по кадрам

(должность)


(подпись)

Евтушенко А. Н.
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1184

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Грик Михаил Борисович
(ФИО)

12.11.2021
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (суммируя)									
	место	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10			
Рабочие места (ед.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	41	0	0	0	0	0			
из них женщины	3	3	0	3	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Наименование номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок автохозяйство		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Водитель автомобиля (1 авт-53 инструм)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2	Водитель автомобиля (УАЗ В30301 грузовой)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Участок водоснабжение																				
3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Участок водоснабжение с. Великорусское																				
4	Машинист насосных установок 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Участок водоснабжение д. Таволжанка																				
5	Машинист насосных установок 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Участок водоснабжение с. Новый Свет																				
6	Машинист насосных установок 1 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Участок водоснабжение д. Крутые Луки																				
7	Машинист насосных установок 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Участок водоснабжение станции Валерино																				
8	Машинист насосных установок 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Участок водоснабжение с. Ивановка																				
9	Машинист насосных установок 1 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Участок водоснабжение д. Ковалево																				
10	Машинист насосных установок 1 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Участок водоснабжение с. Орловка																				
11	Машинист насосных установок 1 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Участок водоснабжение д. Старый Ревель																				
12	Машинист насосных установок 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Участок водоснабжение с. Сорочино																				
13	Машинист насосных установок 1 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Участок водоснабжение д. Докучаевка																				
14	Машинист насосных установок 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Участок водоснабжение с. Куликово																				
15	Машинист насосных установок 1 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Участок водоснабжение д. Куликово правый берег																				

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда,
представитель трудового коллектива



Лядовская Т. В.

(ФИО)

(подпись)

21.06.21

(дата)

Старший инспектор по кадрам

(подпись)

Евтушенко А. Н.

(ФИО)

(подпись)

21.06.21

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1184

Грик Михаил Борисович

(ФИО)

(подпись)

11.05.2021

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Раздел УТ: Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 11.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(подпись)

(подпись)

Шальгин В. Б.
(ФИО)

16.06.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда,
представитель трудового коллектива
(должность)

(подпись)

Лядовская Т. В.
(ФИО)

16.06.2021
(дата)

Старший инспектор по кадрам
(должность)

(подпись)

Евтушенко А. Н.
(ФИО)

16.06.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1184

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Грик Михаил Борисович
(ФИО)

11.05.2021
(дата)